venditam
civibus prenotatis et eosdem cives, ratione eiusdem terre Beke, per Mycha-
lem et Gregorium ad presentiam dicti Thome wayuode in causam attractos
eandemque terram Beke per eosdem Mychaelem et Gregorium, nobiles
de Nema, ab ipsis civibus et hospitibus, nomine terre ipsius Petri dicti
Sous, proximi eorum, litigionario modo requisitam, ipsis in quam3 partibus
per ordinationem proborum virorum in pacis unionem devenientibus,
eandem terram Beke pro eisdem viginti septem marcis per predictos cives
et hospites de Desakana3 prefatis Mychaeli et Gregorio de Nema, sub
castro Chychow, in vigilia beati Emrici confessoris, in anno domini mil-
lesimo CCCm° XXin° primo restitutam, et secundum continentia4 literarum
capituli Albensis ecclesie Transsiluane rescriptionalium eandem terram
Beke in quindenis festi beati Georgii martyris in anno domini millesimo
CCCm° XX0 secundo ad possessionem predictorum Mychaelis et Gregorii,
Nema vocatam, novis metarum erectionibus applicatam et nomine iuris
ipsorum occupatam comperimus exstitisse. Quibus perceptis, predictus
Laurencius iudex, procurator annotate civitatis de Desakana3, in contrarium
litere dicti Thome woyuode patentis respondit isto modo, quod supradicta
terra Beke nunquam per cives de Desakana3 antedictis Mychaeli et Gregorio
pro aliqua quantitate pecunie vendita exstitisset, nec iidem cives ratione ven-
ditionis premisse terre sub castro Chychou3 in presentiam dicti Thorne
woyuode accessissent. Nos itaque, auditis partium altercativis obiectioni-
bus, iudices nobilium septem comitatuum dicte partis Transsiluane et jura-
tos assessores nostros ad fidem eorum, deo debitam, fidelitatemque sacre
corone conservare debendam, tacto vivifice crucis ligno prestitam, et specia-
liter vicinos et commetaneos ipsius terre Beke ad eandem fidem et fideli-
tatem, qualiter ipsis de premissis omnibus constaret, faterentur veritatem
habuimus requisitos. Qui, matura deliberatione prehabita, unanimi testifi-
catione et voce consona, ad predictam fidem et fidelitatem per nos requisi-
tam, sepedictum Petrum dictum Sous in nulla proximitatis linea et genera-
tione annotatis nobilibus de Nema attinuisse et predictam terram Beke
nullo umquam3 tempore eorundem nobilium hereditariam fuisse, nec ad
predictam possessionem eorum Nema pertinuisse, sed terram cuiusdam
hominis sine herede decedentis fuisse et per regiam collationem supradicto
Petro dicto Sous devolutam et perpetuo datam et per eundem Petrum
annotate civitati de Desakana3 pro supradictis viginti septem marcis peren-
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niter traditam et venditam exstitisse retulerunt et affirmarunt. Unde nos,
his omnibus perceptis et diligenter consideratis, quia omnibus nobiscum
tunc consedentibus hoc, ut dicti cives et hospites de Desakana3, ratione
venditionis sepedicte terre Beke, quam nec vendere potuissent, cum cives
et hospites in civitatibus vel liberis villis regalibus commorantes terras
seu possessiones a circum existentibus nobilibus exemptas et predictis
civitatibus vel villis regalibus applicatas absque consensu et permissione
regali nullo modo vendere vel alienare possint, in presentiam sepefati Thome
woyuode sub dicto castro Chychou3 accesserunt, inconveniens esse videbatur,
et etiam in emanatione predictarum literarum patentium ipsius Thome
woyuode, cum tempore emanationis earundem predictus Mychael de Nema
eiusdem Thome woyuode notarius exstiterit, prout certa predictorum iudi-
cum nobilium et iuratorum relatio nobis indicabat, suspicium oriebatur ;
quia etiam per attestationem predictorum iudicum nobilium et iuratorum
ac vicinorum et commetaneorum sepedicte terre Beeke3 eandem terram num-
quam, predictorum nobilium de Nema hereditariam fuisse, sed cuiusdam
hominis sine herede decedentis exstitisse et per regiam collationem memora-
to Petro dicto Sous pro fidelibus suis servitiis perpetuo datam et per eun-
dem Petrum prenotate civitati de Deesakana prenotatis5 viginti septem
marcis perenniter traditam et venditam fore percepimus, cum predictis
iudicibus nobilium dictorum septem comitatuum et iuratis assessoribus
ac quamplurimis aliis nobilibus, tunc in sede nostra iudiciaria nobiscum
consedentibus, iudicantes, prememoratam terram Beeke3, cum omnibus
utilitatibus ad eandem pertinentibus, sepedicte civitati de Deesakana et
civibus seu hospitibus in eadem commorantibus, prout eorum emptitia
fuisse dinosscebatur3 ab antiguo, pleno jure duximus restituendam, sine
preiudicio iuris alieni, in pacificum dominium eiusdem terre Beeke3 ipsos
cives de Deesakana per hominem nostrum introduci facientes, prememoratis
Peteu3, Ladizlao et Thome, nobilibus de Nema, in facto eiusdem terre Beeke
perpetuum silentium imponendo. In cuius rei memoriam perpetuamque
firmitatem, presentes eisdem civibus de Deesakana, propter absentiam
sigilli nostri maioris et autentici, quame ad congregationem nostram nobili-
bus de exteriori HunYa7, in villa Zenthdemeter celebrandam transmisimus,
sub sigillo nostro minori duximus concedendas.